
Wołomin, dnia 4 lutego 2021 r.  

WOK.120.23.2021 

 

ZARZĄDZENIE NR 23.2021 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie: powołania Zespołu ds. migracji danych do publikacji treści  w ramach „Portalu RP” 

zlokalizowanego pod adresem GOV.PL 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) zarządzam, co następuje: 

§ 1  

1. Powołuję Zespół, którego zadaniem jest dokonanie migracji danych oraz treści publikowanych na 

Portalu RP zlokalizowanego pod adresem GOV.PL w ranach wykonania nowej strony internetowej 

oraz BIP Powiatu Wołomińskiego.   

2. Skład Zespołu: 

Koordynator: Marzena Bańka - Naczelnik Wydziału Organizacji i Administracji  

Członkowie Zespołu: 

Konrad Pietrykowski – Informatyk 

Beata Techmańska - Główny Specjalista  

Emilia Płachetko – Główny Specjalista 

Michał Ryszawa – Informatyk 

Grzegorz Podrażka – Informatyk 

Łukasz Pawłowski – Pracownik I° 

Karol Szyszko z głosem doradczym. 

3.  Do zadań Zespołu należy dokonanie migracji danych i treści publikowanych na stronie 

www.powiat-wolominski.pl oraz w Biuletynie informacji Publicznej Powiatu Wołomińskiego na 

Portal RP dostępny pod adresem SAMORZAD.GOV.PL. Współpraca realizowana jest w ramach 

porozumienia w sprawie udostępnienia przez MC platformy publikacji i edycji treści 

SAMORZAD.GOV.PL.  

§ 2  

Termin wykonania prac przez Zespół powołany w §1 ustala się do 31 marca 2021r.  

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  


